第４号様式（第９条関係）

  年  月  日

 練馬区教育委員会 あて

                    住   所

                    団 体 名

                    代表者氏名

（連 絡 先            ）

事業結果報告書

 練馬区教育委員会後援名義等使用承認取扱要綱に基づき後援名義等の使用承認を受

けた事業の結果について、同要綱第９条第２項に基づき、下記のとおり報告します。

                   記

１ 事業名

２ 事業の実施日

３ 事業の実施場所

４ 参加（入場）者数

５ 事業の内容および成果

６ 事業に係る収支決算書（別紙のとおり）

７ 練馬区教育委員会の後援名義を使用した印刷物等（別添のとおり）

               事業収支決算書   単位：円

収

入

項   目 単 価 数 金  額 内 容 説 明

 合   計

                                   単位：円

支

出

項   目 単 価 数 金  額 内 容 説 明

 合   計